
 B
U

S
T
E
  T

E
R

M
IC

H
E

C
R

IO
E
G

O

8
0
5
1
7
7
0
2
6
1
0
5
6



NOVITA’

Con liquido
interno
pro-med

CRIOEGO BUSTE TERMICHE

ARTICOLI   PROMOZIONALI   PER   FARMACIE

armacia
WWW.FARMACIASERVICE.IT     INFO@FARMACIASERVICE.IT

175

CODICE DIMENSIONE QUANTITÀ COLORE PREZZO

EGO102

EGO102P

40x50 cm

40x50 cm

500

500

-

-

0,00

0,00

Crioego Sacchetto Termico

Sacchetto termico con adesivo per il trasporto dei 
medicinali utilizzate specificatamente per contenere 
prodotti che, necessitano di un ambiente protetto.

CODICE DIMENSIONE QUANTITÀ COLORE PREZZO

EGO101PR

EGO101PRP

30x35 cm

30x35 cm

500

500

-

-

0,00

0,00

Sacchetto Termico Pro-Med

Sacchetto termico con liquido interno pro-med 
per il trasporto dei medicinali in 
un ambiente protetto.



ARTICOLI   PROMOZIONALI   PER   FARMACIE

armacia
WWW.FARMACIASERVICE.IT     INFO@FARMACIASERVICE.IT

176
CRIOEGO BUSTE TERMICHE

CODICE DIMENSIONE QUANTITÀ COLORE PREZZO

EGO103

EGO103P

20x25 cm

20x25 cm

500

500

-

-

0,00

0,00

Crioego Sacchetto Termico

Sacchetto termico con adesivo per il trasporto dei 
medicinali utilizzate specificatamente per contenere 
prodotti che, necessitano di un ambiente protetto.

CODICE DIMENSIONE QUANTITÀ COLORE PREZZO

EGO104

EGO104P

30x35 cm

30x35 cm

500

500

-

-

0,00

0,00

Crioego Sacchetto Termico

CODICE DIMENSIONE QUANTITÀ COLORE PREZZO

EGO000 GELFLEX 100 1000 0,00

Gel refrigerante

Bustina Gelflex refrigerante, per mantenere
la temperatura costante fino a 6 ore. Da inserire 
nei sacchetti termici insieme ai medicinali.

Sacchetto termico con adesivo per il trasporto dei 
medicinali utilizzate specificatamente per contenere 
prodotti che, necessitano di un ambiente protetto.

NOVITA’



Galenitalia spa

Galenitalia spa

Galenitalia spa
Alliance
Alliance
AllianceHealthcare

Healthcare
HealthcareLa salute è più vicina

La salute è più vicina

La salute è più vicina

ARTICOLI   PROMOZIONALI   PER   FARMACIE

armacia
WWW.FARMACIASERVICE.IT     INFO@FARMACIASERVICE.IT

177
CRIOEGO BUSTE TERMICHE

CODICE DIMENSIONE QUANTITÀ COLORE PREZZO

EGO100

EGO100P

40x45 cm

40x45 cm

500

500

-

-

0,00

0,00

Sacchetto Termico con maniglia

Sacchetto termico con maniglia rigida per il 
trasporto dei medicinali utilizzate specificatamente
per contenere prodotti in un ambiente protetto.

CODICE DIMENSIONE QUANTITÀ COLORE PREZZO

EGO101

EGO101P

30x35 cm

30x35 cm

500

500

-

-

0,00

0,00

Sacchetto Termico con maniglia

Sacchetto termico con maniglia rigida per il 
trasporto dei medicinali utilizzate specificatamente
per contenere prodotti in un ambiente protetto.



FARMACIA DEL CORSO DOTT.ssa ACCARINO

FARMACIA DEL CORSO DOTT.ssa ACCARINO

FARMACIA DEL CORSO DOTT.ssa ACCARINO

CORSO MAZZINI 37 CAVA DEI TIRRENI (SA)

CORSO MAZZINI 37 CAVA DEI TIRRENI (SA)

TEL. 089 464224 FAX 089 340923

TEL. 089 464224 FAX 089 340923

CORSO MAZZINI 37 CAVA DEI TIRRENI (SA)

TEL. 089 464224 FAX 089 340923

ARTICOLI   PROMOZIONALI   PER   FARMACIE

armacia
WWW.FARMACIASERVICE.IT     INFO@FARMACIASERVICE.IT

178
CRIOEGO BUSTE TERMICHE

CODICE DIMENSIONE QUANTITÀ COLORE PREZZO

EGO105

EGO105P

20x25 cm

20x25 cm

500

500

-

-

0,00

0,00

Sacchetto Termico con mini grip

Sacchetto termico con mini grip per il trasporto 
dei medicinali utilizzate specificatamente
per contenere prodotti in un ambiente protetto.

CODICE DIMENSIONE QUANTITÀ COLORE PREZZO

EGO106

EGO106P

20x25 cm

20x25 cm

500

500

-

-

0,00

0,00

Sacchetto Termico con adesivo

Sacchetto termico con adesivo per il trasporto 
dei medicinali utilizzate specificatamente
per contenere prodotti in un ambiente protetto.


	Pagina 40
	Pagina 41
	Pagina 42
	Pagina 43
	Pagina 44

