

THE
CRIOTERMIC
HOME
FROZEN
FOOD
BAG

crioego.it

TRASPORTO MEDICINALI
A CONTROLLO CRIOTERMICO



LA FARMACIA AL SERVIZIO
DEL TUO BENESSERE

egobag.it



ARTICOLI PROMOZIONALI PER FARMACIE

 Farmacia Service

Future Service

PROMOTION / IMPORT-EXPORT



Crioego Sacchetto Termico

Sacchetto termico con adesivo per il trasporto dei medicinali utilizzate specificatamente per contenere prodotti che, necessitano di un ambiente protetto.

CODICE	DIMENSIONE	QUANTITÀ	COLORE	PREZZO
EGO102	40x50 cm	500	-	0,00
EGO102P	40x50 cm	500	-	0,00

Sacchetto Termico Pro-Med

Sacchetto termico con liquido interno pro-med per il trasporto dei medicinali in un ambiente protetto.

CODICE	DIMENSIONE	QUANTITÀ	COLORE	PREZZO
EGO101PR	30x35 cm	500	-	0,00
EGO101PRP	30x35 cm	500	-	0,00



NOVITA'

Con liquido interno pro-med



Crioego Sacchetto Termico

Sacchetto termico con adesivo per il trasporto dei medicinali utilizzate specificatamente per contenere prodotti che, necessitano di un ambiente protetto.

CODICE	DIMENSIONE	QUANTITÀ	COLORE	PREZZO
EGO103	20x25 cm	500	-	0,00
EGO103P	20x25 cm	500	-	0,00

Crioego Sacchetto Termico

Sacchetto termico con adesivo per il trasporto dei medicinali utilizzate specificatamente per contenere prodotti che, necessitano di un ambiente protetto.

CODICE	DIMENSIONE	QUANTITÀ	COLORE	PREZZO
EGO104	30x35 cm	500	-	0,00
EGO104P	30x35 cm	500	-	0,00



Gel refrigerante

Bustina Gelflex refrigerante, per mantenere la temperatura costante fino a 6 ore. Da inserire nei sacchetti termici insieme ai medicinali.

CODICE	DIMENSIONE	QUANTITÀ	COLORE	PREZZO
EGO000 GELFLEX 100		1000		0,00



Sacchetto Termico con maniglia

Sacchetto termico con maniglia rigida per il trasporto dei medicinali utilizzate specificatamente per contenere prodotti in un ambiente protetto.

CODICE	DIMENSIONE	QUANTITÀ	COLORE	PREZZO
EGO100	40x45 cm	500	-	0,00
EGO100P	40x45 cm	500	-	0,00

Sacchetto Termico con maniglia

Sacchetto termico con maniglia rigida per il trasporto dei medicinali utilizzate specificatamente per contenere prodotti in un ambiente protetto.

CODICE	DIMENSIONE	QUANTITÀ	COLORE	PREZZO
EGO101	30x35 cm	500	-	0,00
EGO101P	30x35 cm	500	-	0,00





Sacchetto Termico con mini grip

Sacchetto termico con mini grip per il trasporto dei medicinali utilizzate specificatamente per contenere prodotti in un ambiente protetto.

CODICE	DIMENSIONE	QUANTITÀ	COLORE	PREZZO
EGO105	20x25 cm	500	-	0,00
EGO105P	20x25 cm	500	-	0,00

Sacchetto Termico con adesivo

Sacchetto termico con adesivo per il trasporto dei medicinali utilizzate specificatamente per contenere prodotti in un ambiente protetto.

CODICE	DIMENSIONE	QUANTITÀ	COLORE	PREZZO
EGO106	20x25 cm	500	-	0,00
EGO106P	20x25 cm	500	-	0,00

